
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 536 an. obchodního zákoníku v platném znění 

1. Účastníci smlouvy  

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou : 

Zhotovitel:  Jméno, příjmení: Tomáš Slavík 

Sídlo firmy: Ohařice 8, 50601 Jičín 

IČ: 49800264 

DIČ: CZ7408190977 

mob.:604 250 700 

zastoupená, jednatel: Tomáš Slavík 

 

Objednatel:  Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o. 

Jungmanova 146, 514 01 Jilemnice 

IČ:  05769370      

DIČ: CZ05769370 

mob.: 603 584 948, tel.: 481 544 068 

zastoupená, jednatel: Ing. Jaroslav Hornig 

 

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími 

ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České Republiky. 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zhotovení,, Oprava-herní zařízení", na základě cenové nabídky 

a produktového listu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu.  

3. Čas a způsob předání 

I. Dílo, které je předmětem podle této smlouvy bude zhotoveno jaro 2022 dle počasí. V 

případě prodlení zaviněného stranou zhotovitele (nepočítá se nepříznivé počasí – neumožnění 

prací venku) má objednatel nárok na penále ve výši 0,05 procent z ceny díla za každý 

započatý den prodlení. 



2 

 

II. K předání díla objednateli dojde do dvou pracovních dnů od jeho zhotovení v místě 

realizace Jungmanova 146, Jilemnice. 

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

I. Objednatel předal a zhotovitel převzal při podpisu smlouvy následující věci určené k 

provedení díla: 

Položka: 

Dvouhoupačka akát, nové 

Houpací disk s pojezdem v nerezu 

Fitness Šlapadlo  

Výměna šplhacího lana Herkules 

Ručkovací smyčka 

Drobné opravy a výměny 

Montáž, betonování, ter. úpravy 

Revize herního zařízení 
 

 

II. Zhotovitel prohlašuje, že převzal, seznámil se a souhlasí s obsahem podkladů, které pro 

zhotovení díla od objednatele převzal. Tyto podklady tvoří přílohu této smlouvy. 

III. Zhotovitel je prohlašuje, že provede dílo, které je předmětem dle této smlouvy podle 

podkladů a technické dokumentace dodané mu objednatelem a v dohodnuté lhůtě jej 

objednateli předá. 

IV. Zhotovitel prohlašuje, že dílo, které je předmětem podle této smlouvy zhotoví osobně. 

5. Ujednání o ceně 

I. Celková cena díla, které je předmětem podle této smlouvy činí 140 379Kč s DPH a bude 

uhrazena na účet zhotovitele č. ú. 670100/2213342804 vedený Mbank při předání a převzetí 

díla, nejpozději do 3 dnů od předání. 

6. Vady díla 

I. Objednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání. 

Jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a objednatel dílo odmítne 

v takovém stavu v souladu se zákonem převzít, má právo dílo vrátit zhotoviteli k 

přepracování, v rámci něhož zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně odstraní vady díla. 

II. Pokud vady ani po přepracování nebudou odstraněny nebo nebude možno je vůbec 

odstranit, nemá objednatel povinnost dílo převzít.  

III. Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu záruky 

po dobu 24 měsíců. V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatně závady, které 

nebyly způsobeny nepřiměřeným či nevhodným zacházením. 



3 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

I. Pokud bude dílo zhotoveno před dohodnutým termínem tak, jak je uveden v části 3 – I této 

smlouvy, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla. 

II. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu. 

III. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. 

IV. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem 

souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

 

V Ohařicích  dne 6.12.2021     V Jilemnici 7.1.2022 

 

 

...................................................                                              ................................................. 

Zhotovitel: Tomáš Slavík     Objednatel: Sportovní centrum      

                                                                                                           Jilemnice, s.r.o. 

                                                                                                Ing. Jaroslav Hornig 


